
UCHWAŁA NR LVII/378/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Miasta. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 229 pkt 3 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków z dnia 8.01.2002 r. (Dz. U. z 2002 r. nr 5, poz. 46) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozostawia się skargę mieszkańców Żagania przekazaną przez Lubuski Urząd Wojewódzki 
w Gorzowie Wlkp. w dniu 7 grudnia 2022 r. na działanie  Burmistrza Miasta Żagania bez rozpoznania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0D3ED1B-B9BE-41C1-AE04-DE272A0D530F. Podpisany Strona 1


